
Konkurso sąlygų 

1 priedas 

UAB “15min” 
UAB „15min“ Saltoniškių g. 9B, Vilnius Tel. (8 5) 2105895 Faks. (8 5) 2105897 info@15min.lt 

Įm. k. 126366874 PVM m. k. LT 263668716 AB Swedbank LT527300010080807686 

Radiacinės saugos centrui 

PASIŪLYMAS 

DĖL INFORMACINĖS KAMPANIJOS APIE RADIACINĘ SAUGA IR GALIMŲ 

BRANDUOLINIŲ AR RADIOLOGINIŲ AVARIJŲ METU ATLIEKAMUS 

VEIKSMUS 

SUKŪRIMO IR ĮGYVENDINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO 

1 vokas. Techninė informacija ir duomenys apie tiekėją 

2023-09-25 

(data) 

Vilnius 

(sudarymo vieta) 

1. Informacija apie tiekėją: 

Tiekėjo pavadinimas ir kodas 

(Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai) 

UAB „15min“ 

Tiekėjo adresas 

(Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių adresai) 

Saltoniškių 9B-1, Vilnius 

Telefono Nr.  +37065534277 

Interneto puslapis  www.15min.lt 

El. paštas  d.vecerskis@15min.lt 

Asmens, pateikusio pasiūlymą CVP IS 

priemonėmis, vardas, pavardė, pareigos  
Direktoriaus pavaduotojas Donatas Večerskis 

2. Perkančioji organizacija reikalauja, kad tiekėjas savo pasiūlyme nurodytų, kokius 

subtiekėjus, jeigu jie yra žinomi, jis ketina pasitelkti (pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui 

bus 

pasitelkti subtiekėjai, kuriais bus remiamasi vykdant pirkimo sutartį): 

Eil. 

Nr. 

Nurodoma, kas numatyta perduoti 

subtiekimo pagrindais 

Subtiekėjo pavadinimas, juridinio 

asmens kodas (jei pasitelkiamas 

juridinis asmuo), adresas, atstovas 

1.  TV, radijo ir TV3 reklama  
UAB All Media Lithuania ; 121393020, Lina 

Elsnerytė Viešųjų pirkimų ir reklamos projektų 

vadovė; Mob. +370 687 36162 

2.  Reklama savaitraštyje „Savaitė“  
UAB „Savaitė“; Įm. kodas 1247 12523, 

Kęstutis Bulka Pardavimų ir marketingo 

vadovas; +370 605 91202 

 

2 

3. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 

Konkurso sąlygose ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

4. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą, 

sudarytą iš dviejų dalių. Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų 

pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti Pirkimo sutartį. 

5. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 



Eil. 

Nr.  
Pateikto dokumento pavadinimas  Lapų skaičius 

1.  1 Vokas  3 

2.  2 Vokas  2 

3. 
Power Point pristatymas (UAB „15min“ pasiūlymo 

aprašymas) 
21 

4.  D.Večerskio įgaliojimas  1 

5.  Ekspertas Nr1 Jūratė Juršienė deklaracija ir cv  3 

6.  Ekspertas Nr 2 Ida Mažutaitienė deklaracija ir cv  3 

7.  Ekspertas Nr 2 Aistė Biskytė deklaracija ir cv  3 

8.  Siūlomų ekspertų sąrašas  1 

9.  Deklaraciją dėl tiekėjo atsakingų asmenų  1 

10.  Deklaracija dėl 2022/576 sąlygų nebuvimo  1 

11.  Vadovo D.Večerskio deklaracija ir cv  3 

12.  ESPD forma  14 

13.  Ketinimų protokolas UAB „Savaitė“  1 

14.  Ketinimų protokolas UAB „All media Lithuania“  1 

15.  L. Elenerytė įgaliojimas  1 

16.  Informacija apie tiekėjo suteiktas paslaugas  2 

17.  LAKD patvirtinimas apie suteiktas paslaugas  1 

18.  Co:agency patvirtinimas apie suteiktas paslaugas  1 

19.  Kampanijos tinklelis  1 

7. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: 

Pasiūlymo konfidencialią informaciją sudaro (nurodyti) (perkančioji organizacija šios 

informacijos 

negali atskleisti tretiesiems asmenims ir skelbti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymo 20 

straipsnio nustatyta tvarka): 

Eil. 

Nr.  
Pateikto dokumento pavadinimas 

1.  Power Point pristatymas (UAB „15min“ pasiūlymo aprašymas) 

2.  D.Večerskio įgaliojimas 

3.  Ekspertas Nr 1 Jūratė Juršienė deklaracija ir cv 

4.  Ekspertas Nr 2 Ida Mažutaitienė deklaracija ir cv 

5.  Ekspertas Nr 2 Aistė Biskytė deklaracija ir cv 

6.  Vadovo D.Večerskio deklaracija ir cv 

7.  LAKD patvirtinimas apie suteiktas paslaugas 

8.  Co:agency patvirtinimas apie suteiktas paslaugas 

9.  Kampanijos tinklelis 
Pastaba. Teikėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos 

pasiūlyme nėra (pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija). 

3 
Tiekėjai turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali (žr. Viešųjų pirkimų tarnybos 

išaiškinimą (http://vpt.lrv.lt/lt/naujienos/priminimas-del-konfidencialumo-viesuosiuose-pirkimuose), kuriame 

nurodoma, 

kad pasiūlyme nurodytos kainos bei įkainiai, taip pat nuolaidos dydis ar įkainio bazė, tiekėjo siūlomų prekių 

gamintojai, 

pavadinimai, modeliai, tiekėjo siūlomų prekių techninės specifikacijos, nurodomos užpildant perkančiosios 

organizacijos 

pateiktas lenteles, tiekėjo siūlomų prekių atitiktį reikalavimams įrodantys dokumentai – brošiūros, aprašymai, 



instrukcijos – nėra konfidenciali informacija). 

8. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

9. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

9.1. pirkimo skelbime, paskelbtame CVP IS; 

9.2. Konkurso sąlygose; 

9.3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

10. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą elektroniniu parašu, patvirtinu, 

kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra 

tikri. 

11. Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Konkurso sąlygų, taip pat techninės 

specifikacijos reikalavimus, mūsų pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų 

laikytis 

vykdydami pirkimo sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje 

galiojančių 

ir pirkimo objektui bei pirkimo sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. 

Direktoriaus pavaduotojas Donatas Večerskis 

(Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigos) (parašas) (Vardas ir pavardė) 

Pastaba. Jeigu pasiūlymą pasirašo ne tiekėjo vadovas pateikiama įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio 

teisę 

pasirašyti pasiūlymą, kopija. 

_______________________ 


